[image: A:\..\..\..\..\WINWORD6\CLIPART\GERB_OBL.BMP]
Российская  Федерация
Новгородская   область Маревский муниципальный район
Совет депутатов Молвотицкого сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от 12.01.2015  № 184
с. Молвотицы

Об  опубликовании   проекта
 решения  «О новой редакции
 Устава    Молвотицкого
сельского   поселения»
и   назначении   публичных
слушаний

В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением  Совета депутатов Молвотицкого сельского поселения от 27.10.2010 № 5 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний на территории  Молвотицкого сельского поселения», Совет депутатов Молвотицкого сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Опубликовать проект решения Совета депутатов Молвотицкого сельского поселения «О новой редакции Устава Молвотицкого сельского поселения».
2. Назначить публичные слушания по Проекту решения «О новой редакции Устава Молвотицкого сельского поселения» на 27 января 2015  года на 16.00 в здании Администрации Молвотицкого сельского поселения.
3. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний по проекту решения «О новой редакции Устава Молвотицкого сельского поселения»  Главу Администрации Молвотицкого сельского поселения Никитина Николая Владимировича.
4. Опубликовать решение в бюллетене  «Официальный вестник Молвотицкого сельского поселения» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

Глава сельского поселения    Н.В.Никитин

image1.png